



Siuntio Sjundeå

Invånarmeddelande

28.10.2023

Bussturer för pendlare

Reser du till arbetet eller till skolan med närtåg från Sjundeå mot Kyrkslätt, Esbo eller Helsingfors? Har du också testat åka med en anslutningsbuss till järnvägsstationen?

10.8. förbättrade Sjundeås kollektivtrafikmyndighet HRT bussförbindelserna till de lokaltåg som avgår från Sjundeå station. I de nya tidtabellerna är bussförbindelsen till tåget skraddarsydd för pendlarnas behov.

Du kan nu ta HRT:s buss till de Y-tåg som avgår från Sjundeå på morgonen kl. 7.09 och 7.54. På eftermiddagen kan du byta till HRT:s buss från Y-tåg som anländer till Sjundeå kl. 16.06 och 17.10. HRT:s bussar stannar nära stationen antingen på hållplats Sjundeå Matkahuolto eller Bollstadsvägen.

Det står i HRT:s Reseplanerare att dessa bussar är närbussar som är planerade i synnerhet med tanke på seniorer och rörelsehindrade. Alla bussar är ändå avsedda för alla våra kunder. Hoppa modigt på!

Vardagarnas busstrafik i augusti med 20 tilläggsturer. Bussarna kör dagtrafik oftare än tidigare mellan turer som betjänar skoleleverna med samma tidtabell alla vardagar. Dagturen körs på rutterna 913(A, B), 915(A, B), 916K och 917. Tidtabellerna ger dig 1,5 timme tid att uträtta ärenden i kommuncentret.

Biljetter

HRT-biljetter kan köpas på nätet <https://www.hsl.fi/sv> eller på kommunbiblioteket (Bildningscampuset Sjundeå hjärta, Parkstigen 2, B-dörren). Med HRT:s biljett kan du resa till Helsingfors eller ända till Sibbo eller Tusby.

Trafikmeddelanden

Genom att skapa ett HRT-konto på HRT:s webbsidor får du information direkt till din e-post om aktuella ändringar i trafiken, planer och undantagssituationer från just de rutter som du använder. Information om trafik och störningar kan du också kolla på HRT:s Trafik-sida <https://www.hsl.fi/sv/att-resa/Trafiken-just-nu>.

Kolla de nya bussturerna på HRT:s Reseplanerare på adressen <https://www.hsl.fi/sv>.

912	<i>Pickala, Sunnanvik</i>	<i>K = via Störsvik</i>
913	<i>Karskog, Sjunby, Käla, Pickala, Rånas</i>	<i>A = rundlinjen medsols B = rundlinjen motsols BT = via Böle</i>
914	<i>Björnkärr, Evitskog, Nyby, Träskkulla, Västerby</i>	<i>B = Kommuncentret - Päivärinne - Rödjan - Evitskog T = Kommuncentret – Päivärinne - Bocksvägen</i>
915T	<i>Kaffelandet, Övitsby, Skraddarskog, Kvarnby, Sjundeå kyrkby, Västerby</i>	<i>T = till Kaffelandet</i>
915AB	<i>Andby, Övitsby, Skraddarskog, Kvarnby, Sjundeå kyrkby, Västerby</i>	<i>A = rundlinjen medsols B = rundlinjen motsols AK = avvikelse till badet BK = ruten slutar på Skraddarskogsvägen</i>
916	<i>Pauni, Tupala, Svidja, Sjundeå kyrkby, Västerby</i>	<i>K = avvikelse till Hotelli Siuntio</i>
917	<i>Hästaböle, Dansbacka, Flyt, Västerby</i>	
181/ 182	<i>Kyrkslätt</i>	<i>A = från Hotelli Siuntio K = via Störsvik</i>

Käännä!